
AKCIJOS TAISYKLĖS 

 

Šios sąlygos taikomos akcijai „Išbandykite SHARK 30 dienų“ (toliau tekste – Akcija). 

 

TAISYKLĖSE VARTOJAMOS SĄVOKOS 

 

1.1 Akciją organizuoja UAB „Novastar LT“ (toliau tekste – Organizatorius), Įmonės kodas: 

304781485 Adresas: Kareivių g. 12, LT-09117 Vilnius, Lietuva 

1.2 Akcijos dalyvis (toliau tekste – Dalyvis) – fizinis asmuo, kuris akcijos laikotarpiu Novastar 

parduotuvėje arba internetinėje parduotuvėje www.novastar.lt įsigyja akcijos taisyklių priede 

išvardintas prekes. 

1.3 Akcijos laikotarpis 2025.03.01– 2025.04.30. 

 

PAGRINDINĖS AKCIJOS SĄLYGOS 

 

2.1. Akcijos metu įsigykite vieną iš akcijos taisyklių priede išvardintų prekių ir išbandykite ją 30 

dienų. Jei rezultatas nebus toks, kokio tikėjotės - grąžinsime pinigus. 

2.2 Pasiūlymas galioja tik toms prekėms, kurios nurodytos prie akcijos taisyklių pridedamame 

sąraše ir kurios buvo įsigytos akcijos laikotarpiu Novastar parduotuvėje arba internetinėje 

parduotuvėje www.novastar.lt.  

2.3 Akcijoje dalyvaujančios prekės gali būti grąžinamos per 30 kalendorinių dienų nuo pardavimo 

dienos. Pardavimo diena yra pirkimo dokumente (pirkimo čekyje, prekių važtaraštyje-sąskaitoje) 

nurodyta data. 

2.4. Prekę galima grąžinti į Novastar parduotuvę arba pagal bendrąsias Novastar grąžinimo sąlygas. 

2.5. Grąžinamos prekės turi būti visiškai sukomplektuotos, švarios, originalioje pakuotėje. 

Norėdami grąžinti prekę, turite užpildyti nurodytą formą ir prie jos pridėti pirkimo dokumentą.  

2.6. Kartu su grąžinamomis prekėmis, taip pat reikia grąžinti ir dovaną, jei ji buvo pridėta prie 

nupirktų prekių. Grąžinamos prekės turi būti tvarkingos ir visiškai sukomplektuotos, turi būti 

pateiktas pirkimą patvirtinančio dokumento originalas, kuriame nurodyta pirkimo data. Dokumentų 

kopijos nepriimamos.  

 

PIINIGŲ GRĄŽINIMAS 

 

3.1 Pirkinio vertė bus grąžinama tik tuomet, jei teisingai įvykdytos visos aukščiau nurodytos 

sąlygos, o Dalyvis pateikė pilnai ir teisingai užpildytą akcijos laikotarpiu įsigytų prekių grąžinimo 

formą. 

3.2 Grąžinamų prekių vertė bus pervesta į banko atsiskaitomąją sąskaitą, kurią Dalyvis nurodė 

akcijos laikotarpiu įsigytų prekių grąžinimo formoje. Suma Dalyviui pervedama per 14 

(keturiolika) darbo dienų nuo grąžinamos prekės perdavimo Akcijos organizatoriaus atstovui 

dienos. Laikoma, kad Dalyvis įvykdė visas būtinas sąlygas, jei grąžinama prekė yra nesugadinta, 

visiškai sukomplektuota, originalioje pakuotėje, ir Dalyvis pateikė pirkimą patvirtinantį 

dokumentą. 

http://www.novastar.lt/
http://www.novastar.lt/


 

ASMENINIAI DUOMENYS 

 

4.1. Dalyvaudamas akcijoje, Dalyvis sutinka, kad jo duomenys būtų tvarkomi pagal bendrąsias 

Novastar privatumo politikos nuostatas, kurias galima rasti svetainėje 

https://www.novastar.lt/privatumo-politika. 

 

4.2 Organizatorius atsako už Dalyvio pateiktų asmens duomenų tvarkymą. Organizatorius asmens 

duomenis tvarko 3 metus, vadovaudamasis galiojančiais teisės aktais.  

4.3. Asmens duomenys nebus perduodami tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai 

Organizatorius yra priverstas tai padaryti pagal įstatymą ar teismo sprendimu. 

4.4. Organizatorius gautus asmens duomenis naudoja ir tvarko tik akcijos organizavimo tikslais. 

4.5 Bendraudamas su Organizatoriumi Dalyvis turi teisę reikalauti ištrinti, ištaisyti, perkelti savo 

asmens duomenis, atšaukti sutikimą juos tvarkyti, jeigu to nedraudžia kiti galiojantys teisiniai 

pagrindai. Duomenų valdytojo  tel: +370 5 214 2939;  el. paštas: aptarnavimas@novastar.lt. 

 

KITOS SĄLYGOS 

 

5.1. Akcijos metu grąžinama tik mažmeninė įsigytų prekių kaina. Kitos išlaidos (įskaitant 

įsipareigojimus, susijusius su paskolos sutartimi, taip pat transporto išlaidas) nekompensuojamos.  

5.2 Akcija skirta tik vartotojams. Mažmeniniai ir didmeniniai prekybininkai negali dalyvauti 

akcijoje. Pasiūlymas galioja tik fiziniams asmenims, įsigijusiems SHARK produktus asmeniniam 

naudojimui. Akcijos Organizatorius negrąžina pinigų už prekes, kurios buvo įsigytos perparduoti.  

5.3 Kiekvienas Dalyvis turi teisę dalyvauti akcijoje tik vieną kartą.  

5.4 Esant nenugalimos jėgos aplinkybėms, Organizatorius turi teisę nutraukti Akciją.  

5.5. Jei Organizatorius įtaria sukčiavimą ar manipuliavimą, Organizatorius be išankstinio įspėjimo 

gali kreiptis į kompetentingas institucijas. 

5.6. Skundus dėl akcijos eigos galima teikti, taip pat papildomos informacijos apie akciją galima 

gauti rašant el. paštu: aptarnavimas@novastar.lt Telefonas: +370 5 214 2939. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.novastar.lt/privatumo-politika
tel:+370+37052142939
mailto:aptarnavimas@novastar.lt
mailto:aptarnavimas@novastar.lt
tel:+370+37052142939


 

 

 

 

 

 

AKCIJOS SĄLYGŲ PRIEDAS 

 

Akcija galioja šiems produktams:  

RV2620WDEU 

RV2620WAEU 

RV2820VEEU 

RV2800ZEEU 

 

AKCIJOS LAIKOTARPIU ĮSIGYTŲ PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA 

Prašau grąžinti sumokėtą pinigų sumą už prekę, įsigytą akcijos „Išbandykite SHARK 30 dienų“ 

laikotarpiu. 

Vardas  

Pavardė 

Asmens kodas 

Telefonas 

Banko pavadinimas 

Banko sąskaitos numeris (IBAN) 

Pirkimo dokumento numeris ir data 

Prekės pavadinimas 

Prekės kaina (nurodyta pirkimo dokumente) 

Grąžinimo priežastis (neprivaloma) 

Patvirtinu, kad ši forma buvo užpildyta teisingai, aš perskaičiau ir sutinku su akcijos taisyklėmis ir 

savo asmens duomenų tvarkymu. 

Patvirtinu, kad prekes, už kurias prašau  grąžinti pinigus, įsigijau asmeniniam naudojimui, ir 

dalyvavimas akcijoje nėra susijęs su mano ūkine veikla. 

 

Data        Parašas 

 


